

## PROTOKOLL

Den 2. mai 2019 ble det avholdt forhandling vedr. lønnsjustering 2. avtaleår for ansatte tilsluttet Funksjonæravtalen i Vy Buss.

Til stede fra Vy Buss: Kristin E Flagstad, Torgeir Gjermstad

Til stede fra organisasjonene: Ole R Berg, Petter L Pettersen, Geir T Kravdal, Jan A Strand, Josefine Wærstad, Ingrid Myran, Robin Jørgensen, Bodil H Andersen, Audun Sør-Reime, Aud Marit Sollid

### **Forutsetninger:**

Tariffavtalen omfatter 230 ansatte.

Rammen fra frontfagene – 3,2%.

Lavtlønnstillegg for grupper med lønn under 90% av gjennomsnittlig industriarbeiderlønn - 430 221, på kroner 2,- per time som utgjør 3.900,- pr år.

Blant de ansatte som omfattes av tariffavtalen ligger 43 stk. under 430 221,-.

Lavtlønnstilleggsdelen av rammen utgjør 167 700,-.

Gjenstående til fordeling utgjør 3,05% av lønnsmassen.

Forhandlingene er gjennomført med utgangspunkt i selskapets økonomiske situasjon på forhandlingstidspunktet, økonomisk utvikling og forventet markedsituasjon.

### **Partene er enige om følgende justering:**

Det gis et generelt tillegg til alle på 14.700,- pr. år med virkning fra 1. april 2019.

Det tilstås et ytterligere lavtlønnstillegg på kr 3900,- pr år til ansatte med årslønn 430 221,- eller lavere. Tilleggene gis fra 1.4.2019

Oslo 2. mai 2019

For Vy Buss:

Kristin E Flagstad

Kristin E. Flagstad

For LO/YS:

Petter L Pettersen

YTF

Petter L. Pettersen

PKO  
KEF

Felles protokolltilførsel:

Det gjennomføres kontroll etter lønnsregulering av alle grupper for å sikre at FLT's medlemmer som betegnes som arbeidsledere er sikret minst 10% over gjennomsnittet for de man er satt til å lede. Denne kontrollen foretas når justering BBA og FO er gjennomført og senest 1.10.19

Partene er enige i at man i god tid før tariffrevisjon 2020 nedsetter eget utvalg som utarbeider forslag til tilpasning av stillingsgrupper til dagens funksjoner og stillinger, og som er i tråd med Vygruppens mål og strategi.

Før fremtidige forhandlinger på overenskomsten skal det fremlegges lønnslistene på samtlige ansatte som omfattes av overenskomst.

Protokolltilførsel LO/YS:

Innplassering av hjelpearbeiderne lavere enn overenskomsten minstelønnssetser er noe forbundene anser som tariffstridig.